Совет Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.02.2017                              № 14

 О безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в

собственности Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области,

в собственность  Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области

       В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона «О

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации», абзацем

первым статьи 1.2 Закона Омской области «О реализации реформы местного

самоуправления на территории Омской области»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         Передать безвозмездно муниципальное имущество из собственности

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области в собственность Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области, согласно

приложению к настоящему распоряжению.

        Администрации Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области (Дейвальд О.Н.)

оформить соответствующие документы.

Глава Администрации Азовского

сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального

района Омской области                                                             И.М. Штекляин

  Приложение

к распоряжению Азовского сельского

 поселения Азовского немецкого

 национального муниципального

 района Омской области

                                                                                                     от 13.02.2017 № 14

№

п/п

Наименование

недвижимого

имущества

Адрес

(местоположение)

недвижимого

имущества

Кадастровый номер Идентиф.

Характеристики

(протяженность)

Балансовая

стоимость

(руб).

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

(руб).

1. Насосная

станция

Омская область

Азовский ННР,

Азовское с/п

55:01:160701:1072 13,6 кв.м 1 457,38 0,00 1 457,38

2. Земельный

участок

Омская область

Азовский ННР,

 с. Привальное

55:01:160701:26 6518 кв.м. 17 272,70 0,00 17 272,70

3.  Котлован

искусственный

в насыпях

Омская область

Азовский ННР,

С. Азово,

ориентировочно ул.

Омская, дачи.

55:01:160101:3717 26895,30 п.м. - - -